AGÊNCIA: 0450-2

CONTA: 0160056-7

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO
TOTAL

1
Contratação da participação na 
capacitação AUDI 2 EOP

UN 1 R$ 2.500,00 R$ 2.500,00

2 Associação da colaboradora UN 1 R$ 270,00 R$ 275,00

Valor Total R$ 2.775,00

VALOR TOTAL: R$ 2.775,00 (dois mil, setecentos e setenta e cinco reais)

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 30, inciso II, letra "f", da Lei 13.303/2016 e Art. 113, inciso II, letra "f" do 
RELIC

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade da proposta não inferior a 30 (trinta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Termo de Referência para Contratação de Ações de T&D nº TLB-